

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



AUTORIZAÇÃO

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E ASSESSORIA CONTABIL,PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA ,SECRETARIAS E FUNDOS NO ANO DE 2017, dotação orçamentária n° Exercício 2017 Atividade 1401.041250003.2.016 Manutenção da Secretária Municipal de Finanças, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2017 Atividade 3636.121220003.2.048 Manutenção da Secretaria de Educação , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2017 Atividade 3737.103010002.2.060 Manutenção da Fundo Municipal de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2017 Atividade 2201.081220013.2.027 Manutenção do Fundo Municipal de Assis. Social, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93.

SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - PA, 04 de Janeiro de 2017.

JOAO NETO ALVES MARTINS Prefeito Municipal